



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 марта 2015 г.

№ 195-П

г. Салехард

**О внесении изменений в постановление Правительства
Ямало-Ненецкого автономного округа
от 28 февраля 2013 года № 119-П**

В целях приведения нормативного правового акта Ямало-Ненецкого автономного округа в соответствие с законодательством Ямало-Ненецкого автономного округа Правительство Ямало-Ненецкого автономного округа **п о с т а н о в л я е т:**

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 28 февраля 2013 года № 119-П «Об утверждении границы территории объекта культурного наследия регионального значения ансамбль «Лагпункт 501-й стройки № 76 у разъезда «Глухариный» и особого правового режима использования земельных участков в границе территории объекта культурного наследия».

Губернатор
Ямало-Ненецкого автономного округа



Д.Н. Кобылкин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ямало-Ненецкого автономного округа
от 12 марта 2015 года № 195-П

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в постановление Правительства
Ямало-Ненецкого автономного округа
от 28 февраля 2013 года № 119-П

1. В наименовании слово «ансамбль» заменить словами «достопримечательное место».

2. В абзаце втором пункта 1 слово «ансамбль» заменить словами «достопримечательное место».

3. В наименовании приложения № 1, утвержденного указанным постановлением, слово «ансамбль» заменить словами «достопримечательное место».

4. В наименовании приложения № 2, утвержденного указанным постановлением, слово «ансамбль» заменить словами «достопримечательное место».

5. В приложении № 3, утвержденном указанным постановлением:

5.1. в наименовании слово «ансамбль» заменить словами «достопримечательное место»;

5.2. в абзаце пятом слово «ансамбля» заменить словами «достопримечательного места»;

5.3. в абзаце шестом слово «ансамбля» заменить словами «достопримечательного места»;

5.4. в абзаце седьмом:

слова «сооружений ансамбля» заменить словами «сооружений достопримечательного места»;

слова «структуры ансамбля» заменить словами «структуры достопримечательного места»;

5.5. в абзаце шестнадцатом слово «ансамбля» заменить словами «достопримечательного места».